



# ניים בי

ניים בי  
Neem Be

**אזהרות לאדם:** התכשיר עלול לגרום לריגוש ולגירוי בעור. התכשיר עלול לגרום לגירוי בעיניים. התכשיר מסוכן בבליעה. יש להקפיד על אמצעי הזהירות ולנהוג בתכשיר בדרכי הזהירות המקובלות בעת שימוש בחומרי הדברה. **אזהרות וסכנות לסביבה:** התכשיר בעל רעילות נמוכה לדבורים. התכשיר עלול לגרום נזק לסביבה מימית, יש להימנע לחלוטין מהגעת התכשיר או מי השטיפה של המרסס לבריכות דגים ומקורות מים.

**אמצעי זהירות ומיגון:** יש להימנע ממגע ישיר בעור ובעיניים. הימנע מאכילה, שתיה, או עישון בזמן השימוש בחומר. יש להימנע משאיפת הרחף של התכשיר והתרסיס. לבש סרבל מלא או בגדי עבודה עם שריוולים ומכנסיים ארוכים. נעל נעליים גבוהות. יש להשתמש במסכת פה אף תקנית הרכבת משקפי מגן (תקן EN-166) ולבישת ספופת PVC (לפי תקן EN-374/3). במקרה של מגע התכשיר בעור יש לשטוף היטב במים ובסבון, במקרה של מגע התכשיר בעיניים יש לשטוף בזרם מים חלש במשך 15 דקות לפחות, במקרה של בליעת התכשיר פנה לרופא והצג בפניו תווית זו.

#### הוראות שימוש:

רסס נים בי בנפח תרסיס גבוה לכיסוי כל חלקי הצמח עד נגירה. לצורך קבלת כיסוי מיטבי מומלץ להשתמש בפומיות קוביות לקבלת טיפות קטנות. יש לדאוג לערבול מיכל המרסס לכל אורך זמן הריסוס. מומלץ לרסס נים בי בשעות אחה"צ המאוחרות או לקראת הערב. יש להימנע מריסוס בטמפי הגבוהות מ-35°C.

**הכנת התרסיס:** מלא את מיכל המרסס עד כמחציתו במים, הוסף את הכמות הדרושה של נים בי והשלם את יתרת המים תוך כדי ערבול.

#### אופן היישום:

הגידול	הפגע	ריכוז	מועד טיפול אחרון (ימים מקטיף)	נפח תרסיס ליטר / דונם
פלפל	קמחונית	1%	3 ימים	20-40
חציל	כנימת עש הטבק	1%	3 ימים	40-50
עגבנייה	אקרית אדומה מצויה	1%	3 ימים	40-50
מלפפון	קמחון הדלועים	1-2%	3 ימים	40-50

L-872354-01

תכיפות הטיפול: כל 7-10 ימים

**תכולת התכשיר:** 66% שמן נים - מיצוי כבישה קרה של עץ האזדרכת ההודית, בתוספת חומרים פעילים ממקור טבעי: שמנים צמחיים וחומר מחלב טבעי. תרכיז מתחלב EC.

#### מאושר לשימוש גם בחקלאות האורגנית

**דרגת רעילות: IV מסוכן מספר או"ם: לא מסווג**

**קרא בעיון את התווית לפני השימוש**

**לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד**

ليس لل استخدام المنزلي للاستخدام الزراعي فقط

**מיוצר ע"י:** ליעד כימיקלים

עבור אגרימור ישראל בע"מ

**בעל הרישיון:**

אגרימור ישראל בע"מ

קורצ'יק 20 הרצליה

טל: 09-9581196

**המשווק:**

ביו בי שדה אליהו בע"מ

קיבוץ שדה אליהו,

עמק בית שאן 1081000

משרד: 04-6096905

crm@biobee.com

מס' הרישיון של השירותים להג"צ ולביקורת: 4318/הצ/2015

מס' הרישיון של השירותים להג"צ לחקלאות אורגנית: 7472/הצ/15

תאריך עדכון תווית: יולי 2024

מספר אצווה: מודפס על גבי האריזה

תאריך תפוגה: מודפס על גבי האריזה

#### תכולה: 1 ליטר

**לתשומת לב:** המשתמש נושא בסיכון לכל נזק שעלול להיגרם כתוצאה מגורמים שמעבר לשליטתו של היצרן והמפיץ. יש להקפיד על כל אמצעי הזהירות הנובעים מאמצעי השימוש בתכשיר. היצרן לא יישא באחריות לכל נזק שעלול להיגרם מאחסון או שימוש בלתי נכון ושלא בהתאם להוראות המפורטות בתווית של התכשיר.

**עצור:** שימוש בלתי נכון בכל חומר הדברה עלול להזיק לבריאות, לסביבה ו/או לגידול המרסס. קרא את התווית כולה בתשומת לב ופעל בהתאם להוראות. בכל מקרה של חשש ו/או שאלה יש לפנות לביו בי שדה אליהו בע"מ.

#### בגמר השימוש:

**ניקוי המרסס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את המכל המהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

**סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן הריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי מים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה כגון ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר פסולת הרעילה ברמת חובב.

**הגנה אישית:** לאחר הריסוס או לפני אכילה, שתיה או עישון צריך לרחוץ ידיים וחלקי גוף גלויים. עם תום הריסוס כבס בגדי עבודה בנפרד.

**כניסה מחדש לשטח המרסס:** כשעה לאחר מועד הטיפול.

עם התיישבות התרסיס.

**אחסון:** אחסן את התכשיר באריזתו המקורית במחסן או בארון נעול. מוצל ויבש- המיועד לאחסון חומרי הדברה, מוחץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. אין לאחסן את התכשיר עם מצרכי מזון לאדם ולבעלי חיים. טמפרטורות האחסנה האידיאליות לתכשיר הן 15-25 מעלות צלסיוס, אין לאחסן בטמפרטורה של מתחת ל 15°C.

**תכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך יש לשטוף במים ולנסות עם קרקע יבשה, יש לאסוף את הקרקע הספוגה לשקית אטומה ולפנותה לאתר מורשה. **טיפול באריזות ריקות:** דאג לניקוי מושלם של שאריות החומר, שטוף את האריזה 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. הוסף את מי השטיפה למיכל המרסס, נקב ומעך את האריזה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מאושר.

**עזרה ראשונה:** במקרה של הרעלה, נשימת אדי התרסיס, מגע בעור או בעיניים יש להשכיב את הנפגע במקום מוצל ומאוורר ולדאוג לקבלת עזרה מיידית ע"י רופא.

במקרה של התזת החומר הורד בגדים מזוהמים, רחץ היטב את בגדיך ובגופך במים וסבון.

במקרה של מגע החומר בעיניים שטוף אותן היטב במים במשך 15 דקות לפחות.

במקרה של מגע החומר בעור שטוף היטב עם מים וסבון.

במקרה של סימני הרעלה פנה לקבלת עזרה רפואית.

מידע לרופא:

מספר הטלפון של המרכז הארצי למידע בהרעלות הוא 04-7771900